
Atlanto lašišų žūklė. Pietinė pakrantė

Written by Administrator
Thursday, 18 March 2010 12:35 - Last Updated Wednesday, 14 April 2010 19:36

There are no translations available.

 

  

Žvejyba Čiavangos upėje yra viena populiariausių Lietuvos žvejų tarpe. Ir ne be pagrindo. Ši
upė puikiai tinka žvejoti tiek naujokams, tiek ir pažengusiems žvejams. Visi liks su laimikiais. Be
to, tai yra geriausias biudžetinis pasiūlymas meškeriotojui, norinčiam pagauti Atlanto lašišą.

  

 

  

Vietovė:

  

Rusijos Federacija, Kolos pusiasalis, Pietinė (Tėrės) pakrantė, Čiavangos upė. Upė yra riboto
pasiekiamumo ir atitinkamai lankomumo, kadangi nuo Varzugos kaimo iki upės galima patekti
tik su padidinto pravažumo technika. Žvejybinis ruožas yra apie 20 km, t.y. nuo Barenco jūros
iki krioklio.

  

 

  

Žuvys:

  

1. Atlanto lašiša (siomga) – vidurkis nuo 1,5 iki 3 kg, rečiau – 3-7 kg, retkarčiais iki 10 kg;
2. Kiršliai – vidurkis nuo 0,5 iki 1 kg, kai kada iki 1,5 kg;
3. Jūriniai šlakiai – dažniausiai iki 0,5 kg, rečiau – iki 1-1,5 kg;
4. Vietiniai šlakiai/upėtakiai – iki 1,5 kg;
5. Retkarčiais lydekos – iki 2 kg.

  

  

 1 / 5



Atlanto lašišų žūklė. Pietinė pakrantė

Written by Administrator
Thursday, 18 March 2010 12:35 - Last Updated Wednesday, 14 April 2010 19:36

 

  

Gaudymo būdai: spiningu arba museline meškere.

  

 

  

Transportas:

  

Į priekį - nuo Kandalakšos iki Varzugos miestelio mikroautobusu (4 val.). Toliau iki upės –
sunkvežimiu (4-5 val.). Tuo pačiu būdu ir atgal. Jei gyvenama palapinėse – iki stovyklos
važiuojama vikšriniu visureigiu. Kaip alternatyva sunkiajai technikai gali būti naudojamas kateris
arba mažas lėktuvas/malūnsparnis pagal atskirą susitarimą. Išvykos į žvejybą vykdomos kaip
pėsčiomis, taip ir su vikšriniu visureigiu.

  

 

  

Sezonas: birželis – spalio pradžia. Geriausias laikas – birželis, rugsėjo antra pusė/spalio
pradžia.

  

 

  

Datos:

  

2010 m. datos tikslinamos. Datos gali būti keičiamos pagal susitarimą.

  

 

 2 / 5



Atlanto lašišų žūklė. Pietinė pakrantė

Written by Administrator
Thursday, 18 March 2010 12:35 - Last Updated Wednesday, 14 April 2010 19:36

  

Gyvenimo sąlygos:

  

Nuosavose arba organizatorių palapinėse prie upės už 15 km nuo Čiavangos kaimo. Stovykloje
yra palapinė-pavėsinė su įrengta valgyklėle, dujinė viryklė, elektros generatorius, benzopjūklas.
Stovykloje nuolat yra vienas darbuotojas: jis gamina maistą, vykdo ūkinius darbus bei prižiūri
stovyklą.

  

Kita alternatyva: galima nuomotis kambarį kaimo name, ar namą pas vietinius gyventojus ant
Baltosios jūros pakrantės už atskirą mokestį.

  

 

  

Grupė: 3-5 žvejai + 2 gidai (iš jų 1 profesionalus žūklės gidas).

  

 

  

Kaina: 

  

3900 Lt /1 asmeniui, esant 5 žmonių grupei;

  

4500 Lt /1 asmeniui, esant 4 žmonių grupei;

  

5500 Lt/1 asmeniui, esant 3 žmonių grupei.

  

 3 / 5



Atlanto lašišų žūklė. Pietinė pakrantė

Written by Administrator
Thursday, 18 March 2010 12:35 - Last Updated Wednesday, 14 April 2010 19:36

Galimos kitos kainų konfigūracijos (į abi puses), atsižvelgus į žvejų poreikius.

  

 

  

Į šią kainą  įeina:

  

1) Kelionė mikroautobusu (Kandalakša–Varzuga–Kandalakša),
2) Persikėlimas valtimi per Varzugos upę,
3) Kelionė sunkvežimiu (Varzuga–Čiavangos upė–Varzuga),
4) Transportavimas visureigiu palei upę (dvi išvykos),
5) Apgyvendinimas įrengtoje stovykloje arba Čiavangos kaime,
6) Pirtis kaime (grįžtant),
7) Maitinimas,
8) Licencijos lašišų žūklei,
9) Septynios pilnos žvejybos dienos,
10) Vieno žūklės gido paslaugos.

  

  

 

  

Į šią kainą neįeina:

  

1) Rusijos viza,
2) Vizos registravimas,
3) Sveikatos draudimas,
4) Kelionė iki Kandalakšos/Apatitų ir atgal,
5) Nakvynė viešbutyje Kandalakšoje/Apatituose (jei prireiks),
6) Alkoholiniai gėrimai,
7) Draudimas nuo nelaimingų atsitikimų,
8) Arbatpinigiai personalui.

  

 4 / 5



Atlanto lašišų žūklė. Pietinė pakrantė

Written by Administrator
Thursday, 18 March 2010 12:35 - Last Updated Wednesday, 14 April 2010 19:36

  

 

  

Būtina turėti: miegmaišį, gerą kilimėlį po miegmaišiu pasitiesti (būtinai!!!), bridkelnes (arba bent
jau ilgus guminius batus), šiltus bei neperšlampamus drabužius. Taip pat tinkliukus ir repelentus
nuo uodų bei mašalų apsisaugoti. Papildomos konsultacijos bus suteiktos apsisprendus vykti į
kelionę.

  

 

  

Logistika (Vilnius-Kandalakša/Apatitai-Vilnius):

  

Traukiniu iki Kandalakšos per St. Peterburgą arba lėktuvu iki Apatitų/Murmasko per Maskvą/St.
Peterburgą. Galima važiuoti nuosavu transportu arba galime organizuoti mikroautobuso nuomą.

  

 

  

Užsakymo ir apmokėjimo tvarka:

  

Norint rezervuoti vietą registruojatės telefonu arba el. paštu bei susimokate 50% užstatą.
Užstatas negrąžinamas. Likusi dalis apmokama pagal susitarimą.

  

 5 / 5


